[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата области Абай от 15 марта 2023 года № 53 "Об определении территорий для старательства по области Абай"
Постановление акимата области Абай от 20 августа 2024 года № 161. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 21 августа 2024 года № 315-18
[bookmark: z5]
      Акимат области Абай ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата области Абай от 15 марта 2023 года № 53 "Об определении территорий для старательства по области Абай" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 36-18) следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить строкой 36 следующего содержания:

№

Наименова ние участка

Наименова ние района

№ точ ки

Географические координаты участка

Пло щадь участ ка (гек тар)

Наименование блока 1' на 1'

Восточная долгота

Северная широта

36.

Көшек

Жарминский

1

81

07

28

49

26

27

4,99

-

2

81

08

08

49

26

25

3

81

08

07

49

26

23

4

81

07

28

49

26

25

      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства и индустриально-инновационного развития области Абай" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции области Абай;

      2) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата области Абай после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области Абай.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      И.о. акима области Абай

Д. Гариков

[bookmark: z16]
      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель Восточно-Казахстанского
межрегионального департамента геологии Комитета
геологии Министерства промышленности и
строительства Республики Казахстан "Востказнедра"
__________________ С. Айкешов
"__"_______________2024 года

[bookmark: z17]
      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель Департамента экологии
по области Абай Комитета экологического
регулирования и контроля Министерства экологии
и природных ресурсов Республики Казахстан
__________________ С. Сарбасов
"__"______________ 2024 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14